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证 书  

兹证明， 
 

弗莱克斯菲柏（东莞）橡胶制品有限公司 
 

中国广东省东莞市清溪镇渔梁围工业区埔星东路 5 号 
邮政编码：523649 
 

已建立并维持一个质量管理体系 
其认证结构为单场地 

在如下范围内: 
橡胶管的生产。 

通过一次遵照 EN9104-001:2013 进行的审查， 
证明该管理体系符合以下技术等同标准的要求： 
 
 

EN 9100: 2018 
等同于： 
AS9100D 
JIS Q 9100:2016 
 
 
 

证书注册号 

证书变更日期 

有效期自 

有效期至 

批准日期 

468707 AS0018D 

2019-02-09 

2018-05-08 

2021-05-07 

2019-02-09  

 
DQS GmbH 
 

  
Stefan Heinloth 
总经理  

  
 
 
 


